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Datë/Datum/Datë: 20.12.2021 

Nr/protokoli 13/972 

Per Shaban Shabani, Muhidin Emini,Vloran Cenaj 

Përmes/Preko/Rthrough Drejtorisë  së Arsimit në Dragash 

Nga/Od/From Komisioni Përzgjedhës për pozitat e drejtorëve  të 

IEAPP 

Lenda/Predmet/Subject Njoftim 

 

 

 

Ju njoftojmë se kandidati i cili është përzgjedhë për pozitën e drejtorit të IEAPP sipas 

konkursit të rishpallur me nr.RPC 0001515 datë:05.10.2021 janë: 

 

 

 

Nr Emri dhe mbiemri Pozita Shkolla Vendi 

1 Cenan Skenderoski Drejtor Zenuni  Brod 

     

 

Në shkollën “Serzai Surroi” në Bellobrad, për arsye të mos përmbushjes së kritereve 

konkursit-Udhëzimit Administrativ (MASM) nr. 151/2020  komisioni ka rekomanduar që 

konkursi të përsëritet sipas afateve ligjore.  

 

 

 

Këshillë juridike: Kandidatët e pakënaqur me këtë njoftim kanë të drejtë ankese prej 15 

ditësh prej ditës së publikimit të të njëjtit njoftim. Ankesa i adresohet Komisionit për Ankesa 

dhe Parashtresa në Kuadër të Komunës së Dragashit. 


